GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ASSISTENCIAL (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

pública que torna-se sem efeito a liminar anteriormente deferida do candidato abaixo, em razão de

determinação judicial.

 Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva Antes

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM 300560170148 Pedro Bazilio Clemente Taveira 0220168-28.2022.8.06.0001

Fortaleza, 12 de janeiro de 2024.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha